裝

訂

線

亞東技術學院　函
地址：220臺北縣板橋市四川路2段58號
承辦人：林紘毅
電話：02-7738-0145-1238
傳真：02-7738-0579

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年12月1日

發文字號：亞院教字第0990004499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：技職教育核心能力與課程地圖成果觀摩研討會計畫書暨報名表

（0004499A00_ATTCH1.doc，共1個電子檔案）

主旨：檢送99年度北區技專校院教學資源中心分項計畫5-5-B「

建構全方位學習與多元能力指標教學與課程發展經驗分享

計畫」，舉辦「技職教育核心能力與課程地圖成果觀摩研

討會」，敬邀 貴校人員派員參加，敬請 查照轉知。

說明：

一、邀請輔仁大學、明志科技大學，藉與夥伴學校共同研討「

高等教育之學生學習成效評估」、「生涯地圖經驗分享」

等議題，透過此研討會協助夥伴學校學習高等教育之長處

，訂定全校性學生核心能力與課程地圖，培育學生競爭力

，完成技職教育的培育目標。

二、活動時間：99年12月08日(三) 08點30分至17點00分。

三、活動地點：亞東技術學院 元智大樓9樓911會議室。(地址

：220台北縣板橋市四川路二段58號)

四、相關詳細訊息請參閱附件資料。

五、敬請鼓勵貴校派員報名參加，並惠予與會人員公假。

六、議程內容如附件資料所示。

正本：公私立大學院校

副本：本校教務處教學促進中心、本校教務處課務組
電子公文
交 換 章

99/12/01
15:24:16

第 1 頁 共 2 頁

-1596899578

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長　徐澤志

第 2 頁 共 2 頁

-1596899578

	慈濟大學